СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                      КУПИНСКОГО РАЙОНА                                                                            НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                  ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ                                                                                                   семнадцатой сессии
21.11.2018 г.                               с.Зятьковка      						№ 77

О внесении изменений в бюджет Ленинского сельсовета на 2018 год  и на плановый период 2019-2020 годов
 Руководствуясь ст.63 «Регулирование местного бюджета» «Бюджетным Кодексом РФ», Совет депутатов Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области                                                                                                             Р Е Ш И Л:
1.Внести  изменение  в решение № 56  двенадцатой  сессии пятого созыва  от 12.12.2017 года   «О бюджете Ленинского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», Приложение № 3 Таблица №2 (прилагается).                                                                    2.Настоящее  решение  направить  на  подпись Главе Ленинского  сельсовета           3.Настоящее решение вступает в силу  с момента публикации в муниципальных средствах массовой информации  газете «Муниципальные     ведомости».

Глава Ленинского сельсовета                                                                               Купинского района Новосибирской области                                А.М.Парачь

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов Ленинского сельсовета                                                              Купинского района Новосибирской области                            И.Ю.Дмитриенко

ДОХОДЫ местного бюджета на  2018год
                                                                                                                                                                 Таблица 2
	КОД
АДМИН
	Наименование показателя
	Код дохода по КБ
	Доходы  2018год

	454
	Налог на доходы физических лиц
	1 01 02010 01 0000 110
	               435 000,00

	454
	Единый сельскохозяйственный налог

 1 05 03010 01 0000 110

467 087,50

	454
	Налог на имущество физических лиц
	1 06 01030 10 0000 110
	               31 217,00

	454
	Земельный налог
	 1 06 06043 10 0000 110
	 349 552,00

	454
	Акцизы
	 1 03 02230 01 0000 110
	398 400,00

	454
	Доходы от  использования имущества находящегося в муниципальной собственности

	45 000,00

	454
	Всего доходов (налоговые)

	1 726 257,50

	454
454
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности

 2 02 15001 10 0000 151

3 681 614,00

	454

	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где  отсутствуют военные комиссариаты

 2 02 35118 10 0000 151
	87 490,00

	454
	Дотация из РФФПП
	 2 02 15001 10 0000 151
	685 955,00

	454
	Субвенция на осуществление отдельных государственных полномочий Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений
	2 02 30024 10 0000 151
	100,00

	454
	Всего (безвозмездных поступлений):

	4 455 159,00

	Всего:

	6 181 416,00